

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	1,00	L	1.903,64	1.903,64
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	231,90	231,90
	Sistemas de Informatica	LNOPEN INFORMATICA LTDA	05.170.054/0001-19	2,00	UN	240,00	480,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	8,00	UN	4,99	39,92
	Agua Mineral S/Gas 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	48,00	UN	0,79	37,92
	Garrafa Termica	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	119,90	239,80
	Sabão em Pó	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	12,88	12,88
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	6,00	UN	16,99	101,94
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	1.355,94	1.355,94
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	487,30	487,30
	Sistemas de Informatica	HACKLAB - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LT	12.063.265/0001-18	1,00	UN	11.915,00	11.915,00
	Pelicula Rolo Pressor	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	5,09	61,08
	Papel Sulfite	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	ROLO	102,00	510,00
	Pasta Simples	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	28,00	28,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	150,00	UN	1,00	150,00
	Fita Adesiva Marrom	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	32,00	32,00
	Pasta Canaleta A4	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	40,00	UN	3,50	140,00
	Cola Bastão	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	8,50	8,50
	Lapiseira P207 0,7	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	32,00	64,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	25,00	250,00
	Espiral Plastico 12mm	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	0,30	30,00
	Espiral Plastico 9mm	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	0,25	25,00
	Caneta Lumicolor Amarela	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	3,80	11,40
	Papel Opaline 180g	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	0,42	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	401,49	401,49
	Papel Sulfito	TENDENCIA MATERIAIS PARA INF. E ESCRITÓRIO LTDA.	01.010.272/0001-35	3,00	ROLO	39,90	119,70
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	750,82	750,82
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	140,00	140,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	1.048,13	1.048,13
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	106,15	106,15
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	251,74	251,74
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	297,44	297,44
	Seguros	ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S.A	17.197.385/0001-21	1,00	UN	1.379,06	1.379,06
	Talento Castanha do Para	Comercio de Doces Rosito Ltda	81.335.846/0001-84	24,00	UN	4,62	110,88
	Talento Castanha do Para	Comercio de Doces Rosito Ltda	81.335.846/0001-84	1,00	UN	4,62	4,69
	Canetão Quadro Branco	LIVRARIA PROGRESSO LTDA	47.025.124/0001-95	2,00	UN	9,50	19,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	2,00	UN	180,00	360,00
	Sistemas de Informatica	MN Marketing e eventos Ltda	03.984.954/0001-74	1,00	UN	11.000,00	11.000,00
	Sistemas de Informatica	MN Marketing e eventos Ltda	03.984.954/0001-74	1,00	UN	10.340,00	10.340,00
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	4,20	4,20
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	3,85	3,85
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	605,00	605,00
	Aditivo Limpador Parabrisa	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	8,90	8,90
	Junta Coletor Escapamento	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	19,84	19,84
	Anel Escapamento	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	35,20	35,20
	Aditivo Radiador	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	L	39,80	39,80
	Cabo de Vela	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	134,20	134,20
	Filtro Injeção	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	22,50	22,50
	Lampada Tipo Fusivel	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	10,50	10,50
	Catalizador	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	1.895,00	1.895,00
	Filtro Ar	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	29,80	29,80
	Filtro Ar	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	30,50	30,50
	Junta Valvula	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	76,50	76,50
	Vela Ignição	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	4,00	UN	32,40	129,60
	Lampada Pingo Agua	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	6,80	6,80
	Braçadeira Plastica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	1,50	1,50
						Total Geral ---->	59.255,91